
Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to Tomasz Bachórz 2023-11-18 8:48 - Strona 1

Zimowe Mistrzostwa DOZP w kat. 13 lat i starsi w pływaniu
Nowa Ruda-Słupiec, 17-18.11.2023

Konkurencja 16 Kobiet, 100m zmienny Open
2023-11-17 - 13:20 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

13 lat

1. SZEL Zuzanna 10 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 1:10.20 521 32.10 38.10
2. PIĄTEK Nadia 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:12.72 469 34.00 38.72
3. KĘSKA Klara 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:15.63 417 34.75 40.88
4. KACZOROWSKA Emilia 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:18.11 378 36.05 42.06
5. DRACHUK Uliana 10 MKS Karkonosze-Jelenia Góra 1:20.07 351 37.45 42.62
6. ZAGDAŃSKA Jagoda 10 MKS JUVENIA Wrocław 1:20.33 348 36.60 43.73
7. KAMIŃSKA Małgorzata 10 UKS Krośnicka Przystań 1:20.62 344 38.31 42.31
8. PRZYBYSZEWSKA Alicja 10 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 1:20.63 344 35.95 44.68
9. LIPIEC Nina 10 UKS KORAL Wrocław 1:20.80 342 36.46 44.34

10. KAJDA Katarzyna 10 Just Swim Beavers 1:21.25 336 37.43 43.82
11. NIEŁACNA Olga 10 Sport Active 1:21.64 331 38.54 43.10
12. ŻURAKOWSKA Zuzanna 10 KS NEPTUN Świdnica 1:23.07 314 38.45 44.62
13. ŁADOŚ Natalia 10 UKS KORAL Wrocław 1:24.67 297 36.46 48.21
14. SIKORA Natalia 10 UKS KORAL Wrocław 1:25.90 284 40.63 45.27
15. WIŚNIEWSKA Aleksandra 10 KS REKIN Świebodzice 1:27.63 268 42.17 45.46
16. PASTUSZKA Maja 10 UKS KORAL Wrocław 1:27.73 267 42.82 44.91
17. ZIĘBA Nicola 10 Sport Active 1:28.37 261 42.52 45.85
18. DOBROCHOWSKA Julia 10 KS REKIN Świebodzice 1:31.09 238 45.51 45.58
19. KOWALCZYK Martyna 10 KS REKIN Świebodzice 1:32.64 226 43.69 48.95
20. KALISZ Wiktoria 10 UKS ALFA Wałbrzych 1:33.26 222 43.41 49.85
21. PACURA Hanna 10 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1:34.07 216 44.78 49.29
22. WIERNICKA Hanna 10 UKS Energetyk Zgorzelec 1:37.82 192 45.81 52.01
23. KRĘCIWILK Oliwia 10 UKS ALFA Wałbrzych 1:44.70 157 48.11 56.59

14 lat

1. SUJKA Ewa 09 MKS JUVENIA Wrocław 1:06.46 614 30.42 36.04
2. PAROSSA Ewa 09 MKS JUVENIA Wrocław 1:12.44 474 33.33 39.11
3. MIKOŁAJCZAK Aleksandra 09 UKP Na Fali 1:12.55 472 32.49 40.06
4. WAJSBERG Hanna 09 KS REKIN Świebodzice 1:15.64 416 33.63 42.01
5. WĘDLIK Hanna 09 GKP 7 Zdrój Trzebnica 1:17.44 388 35.17 42.27
6. BIDOWANIEC Amelia 09 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko 1:18.28 376 36.13 42.15
7. KĘDZIA Hanna 09 MKS JUVENIA Wrocław 1:18.77 369 35.22 43.55
8. KUDAREWSKA Anika 09 KS NEPTUN Świdnica 1:20.74 342 38.72 42.02
9. ZAJĄCZKOWSKA Daria 09 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko 1:20.82 341 36.80 44.02

10. ŚWIDURSKA Aurelia 09 KS REKIN Świebodzice 1:21.10 338 36.21 44.89
11. CIKOTO Zofia 09 KS REKIN Świebodzice 1:21.90 328 37.40 44.50
12. ZAŁĘCKA Wiktoria 09 KS REKIN Świebodzice 1:26.50 278 39.50 47.00
13. NOWAK Vanessa 09 UKS ALFA Wałbrzych 1:27.12 272 41.17 45.95
14. WALĘGA Hanna 09 KS HARPUN Osiecznica 1:28.89 256 38.98 49.91
15. WITAN Barbara 09 Sport Active 1:30.09 246 41.83 48.26

15 lat

1. PASTUSZKA Aleksandra 08 MKS JUVENIA Wrocław 1:10.63 512 34.76 35.87
2. KOCHAŃSKA Aleksandra 08 MKS JUVENIA Wrocław 1:11.01 503 33.23 37.78
3. GACEK Maja 08 UKS SHARK Rudna 1:11.30 497 33.91 37.39
4. CHOROSZY Amelia 08 MKS JUVENIA Wrocław 1:11.48 494 33.18 38.30
5. WNUK Jessika 08 MKS JUVENIA Wrocław 1:11.56 492 33.46 38.10
6. MICHALCZUK Monika 08 GKP 7 Zdrój Trzebnica 1:14.66 433 32.85 41.81
7. CHOLEWA Zuzanna 08 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1:14.71 432 33.48 41.23
8. ORŁOWSKA Karolina 08 MKP ATOL Oleśnica 1:14.91 429 35.17 39.74
9. GARBA Róża 08 KS REKIN Świebodzice 1:15.32 422 34.49 40.83

10. SZYMAŃSKA Lena 08 UKS ALFA Wałbrzych 1:17.26 391 36.33 40.93
11. SKOCZYLAS Natalia 08 UKS Energetyk Zgorzelec 1:17.48 387 35.23 42.25
12. KUNICKA Zofia 08 GKP 7 Zdrój Trzebnica 1:19.97 352 36.82 43.15
13. PIEKARSKA Maja 08 MKS Karkonosze-Jelenia Góra 1:29.92 248 40.74 49.18
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Zimowe Mistrzostwa DOZP w kat. 13 lat i starsi w pływaniu
Nowa Ruda-Słupiec, 17-18.11.2023

Konkurencja 16, Dziewcząt, 100m zmienny, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14. DREWNIAK Małgosia 08 MKS Karkonosze-Jelenia Góra 1:36.05 203 45.36 50.69

15 lat i starsi

1. GIEWIADA Patrycja 07 UKS Krośnicka Przystań 1:07.01 599 31.23 35.78
2. SKROK Julia 07 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:07.96 574 32.09 35.87
3. MICHALSKA Julia 05 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:08.68 557 31.69 36.99
4. SZWABIŃSKA Alicja 06 MKS JUVENIA Wrocław 1:09.60 535 31.52 38.08
5. PISKORSKA Marta 07 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1:09.92 527 31.31 38.61
6. PORĘBA Maja 07 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko 1:10.01 525 34.27 35.74
7. RĄP Apolonia 06 MKS JUVENIA Wrocław 1:10.31 519 31.87 38.44
8. PASTUSZKA Aleksandra 08 MKS JUVENIA Wrocław 1:10.63 512 34.76 35.87
9. KOCHAŃSKA Aleksandra 08 MKS JUVENIA Wrocław 1:11.01 503 33.23 37.78

10. GACEK Maja 08 UKS SHARK Rudna 1:11.30 497 33.91 37.39
11. CHOROSZY Amelia 08 MKS JUVENIA Wrocław 1:11.48 494 33.18 38.30
12. WNUK Jessika 08 MKS JUVENIA Wrocław 1:11.56 492 33.46 38.10
13. KULETA Maja 06 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 1:12.66 470 32.08 40.58
14. KOŁTUNIEWICZ Julia 07 MKS JUVENIA Wrocław 1:13.05 462 34.90 38.15
15. ŚCISŁOWICZ Kinga 07 KS NEPTUN Świdnica 1:13.71 450 35.97 37.74
16. MICHALCZUK Monika 08 GKP 7 Zdrój Trzebnica 1:14.66 433 32.85 41.81
17. CHOLEWA Zuzanna 08 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1:14.71 432 33.48 41.23
18. LĘGA Natalia 07 KS NEPTUN Świdnica 1:14.82 430 34.40 40.42
19. ORŁOWSKA Karolina 08 MKP ATOL Oleśnica 1:14.91 429 35.17 39.74
20. GARBA Róża 08 KS REKIN Świebodzice 1:15.32 422 34.49 40.83
21. WIERZBICKA Maria 07 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko 1:15.67 416 33.57 42.10
22. IZYDORCZYK Julia 06 UKP TORPEDA Oleśnica 1:16.23 407 35.10 41.13
23. SZYMAŃSKA Lena 08 UKS ALFA Wałbrzych 1:17.26 391 36.33 40.93
24. GAWROŃSKA Gabriela 07 UKP Na Fali 1:17.38 389 35.18 42.20
25. SKOCZYLAS Natalia 08 UKS Energetyk Zgorzelec 1:17.48 387 35.23 42.25
26. ZAKRZEWSKA Barbara 05 UKS Krośnicka Przystań 1:17.84 382 34.46 43.38
27. KURASIEWICZ Monika 07 UKS Energetyk Zgorzelec 1:19.44 359 37.25 42.19
28. KUNICKA Zofia 08 GKP 7 Zdrój Trzebnica 1:19.97 352 36.82 43.15
29. ANIOŁ Alicja 06 KS REKIN Świebodzice 1:21.55 332 37.69 43.86
30. BYLIŃSKA Natasza 07 KS REKIN Świebodzice 1:26.70 276 38.96 47.74
31. BOCHEŃSKA Aleksandra 05 UKS Krośnicka Przystań 1:28.63 259 41.78 46.85
32. FILIPIAK Kinga 05 UKS Krośnicka Przystań 1:28.81 257 41.58 47.23
33. PIEKARSKA Maja 08 MKS Karkonosze-Jelenia Góra 1:29.92 248 40.74 49.18
34. OBROCKA Zuzanna 07 Sport Active 1:34.44 214 45.34 49.10
35. DREWNIAK Małgosia 08 MKS Karkonosze-Jelenia Góra 1:36.05 203 45.36 50.69

DYSKW. SKOCZYLAS Milena 06 MKS JUVENIA Wrocław
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym
stylu., G8

Open

1. SUJKA Ewa 09 MKS JUVENIA Wrocław 1:06.46 614 30.42 36.04
2. GIEWIADA Patrycja 07 UKS Krośnicka Przystań 1:07.01 599 31.23 35.78
3. SKROK Julia 07 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:07.96 574 32.09 35.87
4. MICHALSKA Julia 05 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:08.68 557 31.69 36.99
5. SZWABIŃSKA Alicja 06 MKS JUVENIA Wrocław 1:09.60 535 31.52 38.08
6. PISKORSKA Marta 07 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1:09.92 527 31.31 38.61
7. PORĘBA Maja 07 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko 1:10.01 525 34.27 35.74
8. SZEL Zuzanna 10 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 1:10.20 521 32.10 38.10
9. RĄP Apolonia 06 MKS JUVENIA Wrocław 1:10.31 519 31.87 38.44

10. PASTUSZKA Aleksandra 08 MKS JUVENIA Wrocław 1:10.63 512 34.76 35.87
11. KOCHAŃSKA Aleksandra 08 MKS JUVENIA Wrocław 1:11.01 503 33.23 37.78
12. GACEK Maja 08 UKS SHARK Rudna 1:11.30 497 33.91 37.39
13. CHOROSZY Amelia 08 MKS JUVENIA Wrocław 1:11.48 494 33.18 38.30
14. WNUK Jessika 08 MKS JUVENIA Wrocław 1:11.56 492 33.46 38.10
15. PAROSSA Ewa 09 MKS JUVENIA Wrocław 1:12.44 474 33.33 39.11
16. MIKOŁAJCZAK Aleksandra 09 UKP Na Fali 1:12.55 472 32.49 40.06
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Zimowe Mistrzostwa DOZP w kat. 13 lat i starsi w pływaniu
Nowa Ruda-Słupiec, 17-18.11.2023

Konkurencja 16, Kobiet, 100m zmienny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

17. KULETA Maja 06 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 1:12.66 470 32.08 40.58
18. PIĄTEK Nadia 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:12.72 469 34.00 38.72
19. KOŁTUNIEWICZ Julia 07 MKS JUVENIA Wrocław 1:13.05 462 34.90 38.15
20. ŚCISŁOWICZ Kinga 07 KS NEPTUN Świdnica 1:13.71 450 35.97 37.74
21. MICHALCZUK Monika 08 GKP 7 Zdrój Trzebnica 1:14.66 433 32.85 41.81
22. CHOLEWA Zuzanna 08 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1:14.71 432 33.48 41.23
23. LĘGA Natalia 07 KS NEPTUN Świdnica 1:14.82 430 34.40 40.42
24. ORŁOWSKA Karolina 08 MKP ATOL Oleśnica 1:14.91 429 35.17 39.74
25. GARBA Róża 08 KS REKIN Świebodzice 1:15.32 422 34.49 40.83
26. KĘSKA Klara 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:15.63 417 34.75 40.88
27. WAJSBERG Hanna 09 KS REKIN Świebodzice 1:15.64 416 33.63 42.01
28. WIERZBICKA Maria 07 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko 1:15.67 416 33.57 42.10
29. IZYDORCZYK Julia 06 UKP TORPEDA Oleśnica 1:16.23 407 35.10 41.13
30. SZYMAŃSKA Lena 08 UKS ALFA Wałbrzych 1:17.26 391 36.33 40.93
31. GAWROŃSKA Gabriela 07 UKP Na Fali 1:17.38 389 35.18 42.20
32. WĘDLIK Hanna 09 GKP 7 Zdrój Trzebnica 1:17.44 388 35.17 42.27
33. SKOCZYLAS Natalia 08 UKS Energetyk Zgorzelec 1:17.48 387 35.23 42.25
34. ZAKRZEWSKA Barbara 05 UKS Krośnicka Przystań 1:17.84 382 34.46 43.38
35. KACZOROWSKA Emilia 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:18.11 378 36.05 42.06
36. BIDOWANIEC Amelia 09 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko 1:18.28 376 36.13 42.15
37. KĘDZIA Hanna 09 MKS JUVENIA Wrocław 1:18.77 369 35.22 43.55
38. KURASIEWICZ Monika 07 UKS Energetyk Zgorzelec 1:19.44 359 37.25 42.19
39. KUNICKA Zofia 08 GKP 7 Zdrój Trzebnica 1:19.97 352 36.82 43.15
40. DRACHUK Uliana 10 MKS Karkonosze-Jelenia Góra 1:20.07 351 37.45 42.62
41. ZAGDAŃSKA Jagoda 10 MKS JUVENIA Wrocław 1:20.33 348 36.60 43.73
42. KAMIŃSKA Małgorzata 10 UKS Krośnicka Przystań 1:20.62 344 38.31 42.31
43. PRZYBYSZEWSKA Alicja 10 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 1:20.63 344 35.95 44.68
44. KUDAREWSKA Anika 09 KS NEPTUN Świdnica 1:20.74 342 38.72 42.02
45. LIPIEC Nina 10 UKS KORAL Wrocław 1:20.80 342 36.46 44.34
46. ZAJĄCZKOWSKA Daria 09 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko 1:20.82 341 36.80 44.02
47. ŚWIDURSKA Aurelia 09 KS REKIN Świebodzice 1:21.10 338 36.21 44.89
48. KAJDA Katarzyna 10 Just Swim Beavers 1:21.25 336 37.43 43.82
49. ANIOŁ Alicja 06 KS REKIN Świebodzice 1:21.55 332 37.69 43.86
50. NIEŁACNA Olga 10 Sport Active 1:21.64 331 38.54 43.10
51. CIKOTO Zofia 09 KS REKIN Świebodzice 1:21.90 328 37.40 44.50
52. ŻURAKOWSKA Zuzanna 10 KS NEPTUN Świdnica 1:23.07 314 38.45 44.62
53. ŁADOŚ Natalia 10 UKS KORAL Wrocław 1:24.67 297 36.46 48.21
54. SIKORA Natalia 10 UKS KORAL Wrocław 1:25.90 284 40.63 45.27
55. ZAŁĘCKA Wiktoria 09 KS REKIN Świebodzice 1:26.50 278 39.50 47.00
56. BYLIŃSKA Natasza 07 KS REKIN Świebodzice 1:26.70 276 38.96 47.74
57. NOWAK Vanessa 09 UKS ALFA Wałbrzych 1:27.12 272 41.17 45.95
58. WIŚNIEWSKA Aleksandra 10 KS REKIN Świebodzice 1:27.63 268 42.17 45.46
59. PASTUSZKA Maja 10 UKS KORAL Wrocław 1:27.73 267 42.82 44.91
60. ZIĘBA Nicola 10 Sport Active 1:28.37 261 42.52 45.85
61. BOCHEŃSKA Aleksandra 05 UKS Krośnicka Przystań 1:28.63 259 41.78 46.85
62. FILIPIAK Kinga 05 UKS Krośnicka Przystań 1:28.81 257 41.58 47.23
63. WALĘGA Hanna 09 KS HARPUN Osiecznica 1:28.89 256 38.98 49.91
64. PIEKARSKA Maja 08 MKS Karkonosze-Jelenia Góra 1:29.92 248 40.74 49.18
65. WITAN Barbara 09 Sport Active 1:30.09 246 41.83 48.26
66. DOBROCHOWSKA Julia 10 KS REKIN Świebodzice 1:31.09 238 45.51 45.58
67. KOWALCZYK Martyna 10 KS REKIN Świebodzice 1:32.64 226 43.69 48.95
68. KALISZ Wiktoria 10 UKS ALFA Wałbrzych 1:33.26 222 43.41 49.85
69. PACURA Hanna 10 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1:34.07 216 44.78 49.29
70. OBROCKA Zuzanna 07 Sport Active 1:34.44 214 45.34 49.10
71. DREWNIAK Małgosia 08 MKS Karkonosze-Jelenia Góra 1:36.05 203 45.36 50.69
72. WIERNICKA Hanna 10 UKS Energetyk Zgorzelec 1:37.82 192 45.81 52.01
73. KRĘCIWILK Oliwia 10 UKS ALFA Wałbrzych 1:44.70 157 48.11 56.59

DYSKW. SKOCZYLAS Milena 06 MKS JUVENIA Wrocław
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym
stylu., G8


